

ANEXO 1

Mapa comparativo de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO SUCINTA	ORÇAMENTO (UNITÁRIO) (R\$)	ORÇAMENT O (UNITÁRIO) (R\$)	ORÇAMENTO (UNITÁRIO) (R\$)	VALOR DE REFERÊNCI A (MÉDIA) (R\$)	QUANTI DADE (UNIDA DE)	VALOR TOTAL (VrxQ) (R\$)
1	Cadeira de madeira sem braço (para com- posição do palco)	12,00	13,50	13,00	12,83	80	1026,40
2	Biombo decorativo	150,00	195,00	175,00	173,33	12	2079,96
3	Mesa de Madeira retangular	185,00	190,00	175,00	183,33	12	2199,96
4	Toalha para mesa retangular	70,00	85,00	75,00	76,66	12	919,92
5	Tapete vermelho - tipo pas- sadeira	200,00	215,00	200,00	205,00	6	1230,00
6	Tapete de- corativo	250,00	265,00	250,00	255,00	12	3060,00
7	Apoios de bar reto	180,00	190,00	175,00	181,66	12	2179,92
8	Mesa de vidro re- donda	100,00	115,00	105,00	106,66	12	1279,92

9	Sofás	100,00	220,00	190,00	170,00	12	2040,00
10	Mesa de centro re- tangular	100,00	110,00	105,00	105,00	24	2520,00
11	Mesa de madeira lateral re- donda	200,00	115,00	105,00	140,00	24	3360,00
12	Mesa Meia Lua	80,00	235,00	220,00	178,33	12	2139,96
13	Puffes re- tangular	80,00	90,00	85,00	85,00	24	2040,00
14	Puffes quadrados	80,00	90,00	85,00	85,00	18	1530,00
15	Puffes Re- dondos	80,00	90,00	85,00	85,00	18	1530,00
16	Aparador	600,00	155,00	145,00	300,00	6	1800,00
17	Mesa de vidro oval (para café)	200,00	620,00	595,00	471,66	3	1414,98
18	Arranjo de flores –	1000,00	1060,00	1000,00	1020,00	1	1020,00
19	Arranjo de flores – (para mesa de vidro re- donda)	450,00	290,00	270,00	336,66	12	4039,92
20	Arranjo de flores – (para me- sas de	150,00	165,00	150,00	155,00	24	3720,00

	centro re- tangula- res)						
21	Arranjo de flores – (para me- sas late- rais re- dondas)	150,00	155,00	150,00	151,66	24	3639,84
22	Arranjos em colu- nas em patamares	500,00	450,00	520,00	490,00	6	2940,00
23	Arranjo de flores – (para apa- radores)	500,00	450,00	535,00	495,00	24	11880,00
24	Arranjo de flores – tipo jardi- neira de chão (para par- latório)	300,00	360,00	345,00	335,00	1	335,00
25	Frete	Incluído no valor total	Incluído no valor total	Incluído no valor total	-----	1	-----
VALOR TOTAL FINAL DA CONTRATAÇÃO: R\$ 59.925,78							